1.2<M»,000

Item pro dcpcrdita magna parte archivi. quod cum oh

aiiLcnst iam tempoiis in sccuritutem transferri 11011

potuerit, id cum miiltis pretiosis ex itcrat a per supre-

• mam generealitatein (iallicam regiae projnifsinnis et

persuasiunis sinceratione ccclcsiam cathedralem salvain

forc in dictam ccclcsiam illatum et rccomlitum fuit

ibique contra datain tidem ineendio, exeidio et praedae

relinqui debuit 100,000

Idem contigit perf'eetissimac et incomparabiü bibliothecae,

pro qua 50,000

Item pro 4 parochialihus apportinentibus ecclcsiis. simul

et 4 separatis sacellis cum campanis omni ornatu 40.000

Item pro 110 curiis Ä- domihus, quae cathedrali eedesiae

propriac erant, ac quurum aliae aliis amplioros fuerunt.

in summa 200.000

Item pro -i.">(i plaiifctris vini moutaui singulorum collato

pretio 00 pro plaustro 21.000

Item pro doliis et suppellectile cellaria eomputatis 000

plaustris in et extra eivitatem 2.400

Item pro devastatione potissimae partis pagi Ketsch,

pro eversis praediis tarn vicinis. quam aliis et molen-

dinis hisce in partibus 8,000

Quae hactenus in partibus occupatis transrlicnanis

ecclesiih, domihus parochialibus. praediis aliisque reveren-

dissimo capitulo appertinentibus dainna illata sint, adhuc

ignorantur. hinc taxari nequeunt.

Nec computantur etiam reditus et proventus.

quibtiH in octavum annum (eotifiseatis bonis ecclesiae

transrhenanis. subditis vero reliquis in bis partibus

per tot annorum continuatas eontributionum exaetiones

extreme exhaustis* reverendissimum capitulum cum clero

suo in exilio destitutum est. qui in multa millia excurrent.

Salvo caleulo 1.0:t0,400

i. e. inillio sexcenta triginta millia quadraginta (statt quadringent i I.

imperiales «duo milliones quadringonta quadraginta quinque millia

sexcenti Horeni.
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13. Designation und aestimation dess dem bisthumb

Speyer durch die in anno 1688. frantzösische feindt-

liche invasion und 1689. mit rauben und plinderen,

sengen und brennen zugefügten verlusts und erlittenen

Schadens biss 1696 inclusive, so weit derselbe auss denen

noch vorhandenen rechnungen erweisslich, wass bey

allen ämbtern und kellereyen zu selbiger zeit beflndt-

lich und vorrathig gewessen, it. wie die abgebrente

baw, die mobilien aestimirt und angeschlagen, wein

und fruchten geschätzet und angeschlagen, wornach

diesser aufTsatz eingerichtet, und alles specificirt, wie

folgend aussgeworflen worden, zu sehen ist.